¹¹⁵ *Rigestum comunis Albe* cit., pp. 304-307, doc. 186.

¹¹⁶ Op. cit., pp. 307-308, doc. 187.

1222	Norme di varia natura (capitoli sulla <i>Societas communis</i> , sul luogo in cui si devono tenere i consigli, sull'allontanamento dal consiglio dei vassalli di coloro di cui si sta discutendo, sulla confisca dei beni dei banditi, sulle norme di successione) da inserirsi nel <i>Rigestum</i> . Segue un elenco di banditi e di coloro che non si devono più avvicinare ad Alba. ¹¹⁷	... Ec sunt capitula et consuetudines que et quas dominus Guiotus de Porciano <u>tenebatur capitulo poni facere in rigesto...</u> Potestas vel consules teneantur omni anno in perpetuum facere refirmari et sequenti potestati vel consulibus iurari facere et <u>in rigesto pro consuetudine poni facere...</u>
1223	Divieto ai capitulatori di creare nuovi capitoli che si debbano osservare per oltre un anno nel futuro, senza l'approvazione della maggioranza del consiglio. ¹¹⁸	... Potestas <u>per capitulum tenebatur poni facere in rigesto...</u> In primis statutum est quod nullus capitulator possit de novo facere aliquod capitulum quod protendatur et observari debeat ultra annum proxime futurum post illud capitulum, nisi fieret voluntate tocus consilii vel maioris partis et quicumque contra hoc fecerit solvat... <u>Et hoc capitulum pro consuetudine observetur et in rigesto ponatur...</u>
1225	Norme riguardanti i beni immobili dei debitori insolventi e la torre nuova del castello di Monforte. ¹¹⁹	... Et potestas teneatur iurari facere sequentibus potestati vel consulibus et <u>in rigesto ponatur</u> tali modo quod non liceat deinde debitori aliqua ingenii subtilitate usque ad tres menses revocare...
12 agosto 1233	Conferma di alcuni capitoli contro gli eretici. ¹²⁰	... Ipsi credendarii confirmaverunt omnia capitula facta super hereticos et cataros et valdenses et alios cuiuslibet secte contra Ecclesiam catholicam...

¹¹⁷ Op. cit., pp. 359-363, doc. 134.

¹¹⁸ Op. cit., p. 378, doc. 245.

¹¹⁹ Op. cit., pp. 270-271, doc. 450.

¹²⁰ Op. cit., pp. 107-108, doc. 302.

1 settembre 1233	Conferma da parte del consiglio dei capitoli contro l'usura redatti dai notai albesi. ¹²¹	... Frater Henricus de Braida... requisivit a potestate... et a consiliariis ut debeant confirmare capitula notariorum Albensium ab eis facta occasione usurarum... Et voluerunt <u>ut in statuto comunis Albe scribantur</u> et quod potestas faciat sequentem potestatem vel consulem... iurare...
7 settembre 1233	Gruppo di norme contro l'usura. ¹²²	... Et <u>in capitulo ponatur et pro consuetudine in rigesto</u> , ita quod potestas vel consules seu rectores Albenses sic teneantur iurare attendere...